



51607/2019/MUZB



2019/1366/T5-MUZB

## Město Zábřeh, Městský úřad Zábřeh

Dodavatel:

**NOVÝ BYT, spol. s r.o.**  
**17. listopadu 666**  
**787 01 Šumperk**

IČ: 41605055  
DIČ: CZ41605055

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.: 257/9/19/7000

VYŘIZUJE:

Ing. Marcela Balvínová

DATUM: 29. 8. 2019

**Objednávka č. 257/9/19/7000**

Objednáváme u Vás kancelářský nábytek vč. dopravy a montáže do kanc. č. 144 v budově č. 1 MěÚ Zábřeh, Masarykovo nám. 510/6 (Odbor finanční - p. Ing. Sléžková) v rozsahu a za podmínek dle Vaší cenové nabídky ze dne 15.08.2019. Cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Záruční doba: 60 měsíců

1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace a dokumenty, které získaly od druhé smluvní strany nebo které v průběhu plnění smlouvy získají, budou udržovat v tajnosti, nevyužijí je ke svému finančnímu či jinému prospěchu ani ve prospěch nebo potřeby třetí osoby, nepředají je třetím stranám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace a materiály k jiným účelům než k plnění smlouvy či objednávky.
2. Zhotovitel je odpovědný i za neúmyslné zcizení nebo zpřístupnění informací třetí straně.
3. Zhotovitel nebude bez vědomí a souhlasu objednatele pořizovat žádné kopie informací a dokumentů, k nimž získá být jen náhodně přístup v souvislosti s plněním této smlouvy či objednávky.
4. Zhotovitel si je vědom toho, že při plnění této smlouvy či objednávky může přijít do styku s osobními a citlivými údaji podléhajícími ochraně podle zákona 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, nebo s utajovanými skutečnostmi podle zákona 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, v platném znění, a nese plnou odpovědnost za případné porušení těchto zákonů a souvisejících právních předpisů.
5. Zhotovitel se zavazuje seznámit s tímto ustanovením všechny své zaměstnance, subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem použity pro plnění této smlouvy či objednávky. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby osoby uvedené v předchozí větě plnily povinnosti podle tohoto ustanovení ve stejném rozsahu jako zhotovitel.
6. Objednatel má právo provést kontrolu znalosti tohoto ustanovení u zhotovitele, jeho zaměstnanců, subdodavatelů a jiných osob, které zhotovitel užije k plnění této smlouvy či objednávky. Pokud objednatel zjistí u některé osoby uvedené v předchozí větě neznalost tohoto ustanovení, oznámí tuto skutečnost zhotoviteli, který je v takovém případě povinen bez zbytečného odkladu přestat takovou osobu užívat pro plnění této smlouvy či objednávky.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp.cena (Kč) s DPH
1.kanc. nábytek pro kanc. č. 144, budova 1 MěÚ - cena smluvní	1		84 032,23	101 679,00
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>101 679,00</b>

Převezme: Ing. Marcela Balvínová, tel: 583468243, fax: 583416505, e-mail: marcela.balvinova@muzabreh.cz

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505,  
E-mail: posta@muzabreh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz

Termín dodání: 16. 8. 2019

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor technické správy, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Adresa pro zaslání faktury: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)**Fakturační údaje:**

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, Zábřeh, 789 01, IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 257/9/19/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 31.08.2019

Ing. Petr Košťál

vedoucí Odboru technické správy - příkazce operace

Ing. Vladimír Šimek  
jednatel společnosti**Údaje pro vnitřní potřebu MÚ Zábřeh:**

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	AuPAP	TZ	IcoAP	IcoTr
0	0	61	71	51	37	0	0	0	9810	0	5110	0	0	0	0

Správce rozpočtu: ..... 29. 8. 2019 .....



obj: 257-9  
NOVÝ BYT, spol. s r.o., 17. listopadu 666/8, 787 01 ŠUMPERK  
IČO: 416 05 055, DIČ: CZ 416 05 055  
TEL. KONTAKT: 583 213 312, + 420 605 807 304, E-MAIL: info@nobyt.eu  
OBCHODNÍ REJSTRÍK: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 12134

MěÚ Zábřeh, Masarykovo náměstí:

MĚSTSKÝ ÚŘAD Zábřeh - podatelna	zprac.
C. j. <u>1366/TS-MUZB</u>	ukl. znak
Listy: <u>1</u>	Přílohy: <u>5/1546/2019/MUZB</u>
29-08-2019	

vybavení kanceláře č.144 – Ing.Slězková:

Hobis:

- K 24 C N-kontejner zásuvkový+zámek š:40 x v:60 x hl:60 cm	4.257,- Kč	2 ks	8.514,- Kč bez DPH
- SZ 5 80 00-skříň policová+zámek š:80 x v:192 x hl:40cm	5.663,- Kč	3 ks	16.989,- Kč bez DPH
- SZ 5 80 05-skříňka kombinovaná+zámek š:80 x v:115,2 x hl:40 cm	5.920,- Kč	2 ks	11.840,- Kč bez DPH
- SZ 5 80 01-skříň šatní+zámek š:80 x v:192 x hl:40 cm	5.125,- Kč	1 ks	5.125,- Kč bez DPH
- SRV 5 01 P-skříň rohová pravá š:80 x v:192 x hl:40 cm	6.844,- Kč	1 ks	6.844,- Kč bez DPH
- SR 5-otevřený rohový regál vnější š:40 x v:192 x hl:40 cm	3.584,- Kč	1 ks	3.584,- Kč bez DPH
- SZ 3 80 01-skříňka policová+zámek š:80 x v:115,2 x hl:40 cm	3.938,- Kč	2 ks	7.876,- Kč bez DPH
- GS 1800-pracovní stůl š:180 x v:75,5 x hl:80 cm	3.217,- Kč	1 ks	3.217,- Kč bez DPH
- GJ 1800-stůl jednací rovný š:120 x v:75,5 x hl:60 cm	3.217,- Kč	1 ks	3.217,- Kč bez DPH
- GP 22 P P-stůl jednací pravý š:120 x v:75,5 x hl:60/80 cm	3.473,- Kč	1 ks	3.473,- Kč bez DPH
- NA 1200-nástavec na stůl š:120 x v:30 x hl:24 cm	757,- Kč	1 ks	757,- Kč bez DPH
- OS 40-věšáková stěna š:40 x v:185 x hl:12 cm	808,- Kč	1 ks	808,- Kč bez DPH
- OSZ 40-věšáková stěna se zrcadlem š:40 x v:185 x hl:12 cm	1.017,- Kč	1 ks	1.017,- Kč bez DPH
- Triton Net-jednací židle opěrák+sedák: černá kostra: chrom	1.235,- Kč	2 ks	2.470,- Kč bez DPH

provedení: akát / šedá

provedení: akát / akát – GS 1800, GJ 1800, K 24 C N, NA 1200, OS 40, OSZ 40

provedení: šedá – SR 5

úchytky: USN

**CENA BEZ DPH:**

**75.731,- Kč**

**DPH 21%:**

**15.904,- Kč**

**CENA CELKEM S DPH 21%:**

**91.635,- Kč**

**Služby:**

doprava a manipulace 1.patro:  
montáž nábytku:  
cestovné montážníka: Šumperk/Zábřeh -  
tam a zpět

1.186,- Kč s DPH  
8.410,- Kč s DPH  
448,- Kč s DPH

**cena celkem včetně služeb a DPH 21%:**

**101.679,- Kč s DPH**

84.032,23

bez DPH

84.032,23

DPH

17.646,77

V Šumperku 15.8.2019

vypracovala: Michaela Kunderátová / +420 605 807 304  
Zdeněk Hojgr – jednatel společnosti / +420 603 492 996